

NOIL har i 1983 hatt ca. 400 medlemmer hvorav 174 hovedmedlemmer.

NOIL's hovedstyre har i 1983 (perioden 25/1-83 til 9/1-84) bestått av :

Arbeids- utvalget (AU)	{	Formann :	Jan Magne Ulven
		Nestformann :	Stein Briskeby
		Sekretær :	Anne Mari Bakken Nordlund
		Kasserer :	Kari Vesteng
		Økonomiplanlegger:	Hans Løken
		Fotb.gr.formann :	Kjell G. Maurtvedt
		Håndb.gr.formann :	Else Marie Morka
		Trim/skigr.form. :	Kåre Brua
		Ungdomsklubbform.:	Geir Erik Tokerud
		Vararep. for AU :	Jack Bekkhus : Kari Braastad
		Vararep. for fotb.:	Øyvind Johannessen : Bjørn Grymyr
		Vararep. for håndb.:	Unni Brokerud : Tove Stokke
		Vararep. for trim/ski:	Liv Gunn Johannessen : Hans Kr. Moen
		Vararep. for ungd.kl.:	Rolf Rustad Mette Kristiansen

ANDRE TILLITSVERV SOM SORTERER UNDER HOVEDLAGETS ÅRSMØTE :

Utdanningskontakt:	Jan Magne Ulven
Revisorer :	Kari Maurtvedt og Johan Stokke
Repr. til OIK's ting	Jan Magne Ulven
Repr. til IKU's årsmøte	" " " og Arne H. Brokerud
Valgkomite hovedlagets årsmøte:	Tore Brokerud, Lillian Borgli Else M. Morka, Lars E. Rustad

KOMITEER OG UTVALG SOM ER OPPNEVNT AV ÅRSMØTET :

A. KOMITÉ FOR Å SIKRE NOIL AREALER TIL ANLEGG VED N.O.SKOLE
(PLANLEGGINGSKOMITE FOR ANLEGG) :

Jack Bekkhus	Paul Hagen (N.O.skoles sam.arbutv.)
Håkon Braastad	Stein Briskeby
Erik Rustad	Jan Magne Ulven (fung. som leder)
Rudolf Slåttland	Arne Vesteng (vararep.)
Geir H. Wiik	Odd Slåttland (vararep.)
Per Ulven	

KOMITEER OPPNEVNT AV DET SITTEDE HOVEDSTYRET :

A. BASARKOMITE

Gunnar Jordet (form.)	Per Ulven	Lars Braastad
Arne Vesteng	Unni Brokerud	Solveig Rustad
Hans Løken		

B. FESTKOMITE FOR JUBILEUMSFEST :

Auden Braastad, Rønnaug Braastad, Helen Turid Bekkhus, Arne Haugland, Vigdis Braastad Haugland og alle i hovedlagets AU og vararepresentantene. Jack Bekkhus ledet arbeidet.

B. AKTIVITET I HOVEDLAGETS ORGANER

B.1 HOVEDLAGETS ARBEIDSUTVALG

AU har holdt 10 møter og behandlet 38 saker.

AU er hovedlagets administrative organ. Den delen av NOIL's arbeidsprogram som ikke er av sportslig karakter utføres eller forberedes av AU. De fleste saker der hovedstyret treffer avgjørelsen, er også gjerne forberedt av AU.

Økonomiprogrammet og markering av 10-årsjubileumet må sies å ha vært de største sakene for AU i 1983.

Begge disse tingene mener vi er brakt i havn på en god måte.

B.2 HOVEDLAGETS STYRE (HOVEDSTYRET)

Hovedstyret har hatt 4 møter og behandlet 19 saker.

Mellom årsmøtene er hovedstyret NOIL's øverste organ. Foruten AU er gruppeformennene medlem av hovedstyret. En av hovedstyremøtenes viktigste oppgaver er derfor å orientere hverandre om hva som rører seg på den enkeltes område. Hovedstyret skal på denne måten få innsikt som gjør det i stand til å koordinere den samlede lagsdriften. Sportslige spørsmål som bare berører en enkelt gruppe løses av vedkommende gruppes egne organer. Er det sportslige spørsmål som kan få virkning for flere grupper skal hovedstyret behandle slike saker. De nevnte saker har det i perioden vært få eller ingen av. Saker av økonomisk og administrativ art har derfor dominert i hovedstyret.

Den viktigste saken for NOIL og følgelig for hovedstyret i perioden har vært arbeidet med å skaffe NOIL eierforholdet til tomt for anlegg ved N.O. skole. Årsmøtet oppnevnte en egen komite til å lede dette arbeidet. I denne komitéen var hovedlaget representert med både formannen og nestformannen, slik at denne saken kun har vært behandlet som orienterings-sak i hovedstyret.

B.3 PLANLEGGINGSKOMITE FOR ANLEGG

Komitéen ble oppnevnt av årsmøtet og gitt i oppdrag å sikre NOIL eierrettigheter til det aktuelle området for å bygge fotballbane og klubbhus/grendehus ved N.O. skole.

Komitéen har også oppfattet sitt mandat slik at den skal gjøre forberedelser for at arbeidet med bygging kan igangsettes snarest mulig etter at formelle sider er ordnet og klarsignal gitt av NOIL's årsmøte.

Komitéen har holdt 3 møter i 1983. Det har i tillegg vært 2 møter og flere befaringer i en underkomite som har sett på hus-delen av mandatet.

Når det gjelder banetomt er det oppnådd enighet mellom grunneiere, kommunen og idrettslaget. Landbruksmyndighetene, vegsjefen og de øvrige kommunale instanser som hittil har vært kontaktet, har alle gitt de nødvendige tillatelser så langt.

Flere formelle ting gjenstår likevel før alt er helt i orden. Akkurat nå arbeides det med å få selve makeskiftet opp for jordskifteretten slik at skattemessige ulemper ikke skal oppstå for grunneierne.

Komitéen har planer klare for klubbhus og forsamlingsal. Det er gjort vedtak i komitéen om at NOIL må ta kontakt med Lunner skolestyre for samarbeid om det huset som planlegges. Skolesjefen har gitt uttrykk for interesse for samarbeid og anbefalt at vi fremmer saken straks det nyvalgte skolestyret trer i funksjon.

OMTALE AV DE ANDRE POSTENE I ARBEIDSPROGRAMMET SOM HOVEDLAGET HAR HATT ANSVARET FOR :

1. TILRETTELEGGJE FORHOLDENE FOR BARNES LEK I LOKALMILJØET.

NOIL har helt siden stifelsesåret følt å ha et noe videre ansvar enn det rent sportslige.

I 1982 sendte styret dengang søknad om offentlige midler til å ruste opp uteområdet ved N.O. skole for å bedre barnas lekemuligheter.

NOIL fikk støtte fra fylke til dette og i regi av skolens samarbeidsutvalg er det på dugnad gjort i stand flere nye lekeapparater.

NOIL satte også opp i sitt arbeidsprogram at det skulle tas initiativ til at det ble laget et par mer lokale ball-sletter/lekeplasser. Idrettslagets rolle skulle her bare være initierende + sørge for søknad om tilskudd m.m.

Høsten 1983 fikk NOIL grunneiers tillatelse til å sette i stand lekeplassen "RINGEN" som ligger langs veien Maurtvedt - Slåttland. Idrettslaget utpekte også en komite til å planlegge, innkalle til dugnad m.m.. Komiteen er i gang og vil fullføre arbeidet i 1984.

Tanken var å fortsette rundt i andre deler av bygda å se etter egnede plasser. Nå viser det seg imidlertid at det er blitt vanskelig å få fylkesmidler til slike formål, så saken vil derfor måtte legges på "is", når det gjelder nye initiativ.

2. ØKONOMI

I 1982 ble det påbegynt å finne fram til mer selvgående tiltak for å finansiere klubbdrifta. Den gang misslyktes vi i å få tillatelse i å drive kiosk på Frøystad.

Arbeidsprogrammet for 1983 påla styret å arbeide videre med å få fatt nye finansieringsprosjekter, men vi har egentlig ikke kommet noe videre.

2 store saker som kunne gitt mye penger har vi i løpet av året misslyktes i å få i gang.

Først ble vår søknad om å få utgi ligningsbok avslått av fylkesskattesjefen.

Dernest måtte vi stanse planlegging av kiosk ved N.O. skole da en tilsvarende ble reist like i nærheten i privat regi.

2 kiosker i samme området ville ikke gitt inntekter for noen, og da fant AU ut at det riktigste var at NOIL trakk sine planer tilbake. Vi kommer derfor ikke til å benytte vår innkjøpte kiosk før det planlagte anlegget står ferdig.

Når dette er sagt må vi si at rent resultatmessig har NOIL hatt helklaff med økonomien i år. Vi fikk fatt på mange og store dugnadsprosjekter, samtidig som vi fikk igang store inntektsposter som bingo, basar og julemesse.

Men det har kostet mye slit fra mange, og arbeidet med å få fatt på noe som går mer av seg selv fra år til år må fortsette.

3. MARKERING AV 10-ÅRSJUBILEUMET

Det var i år 10 år siden NOIL ble stiftet - 19.mai 1973 - og det ble markert ved en jubileumsfest på Skogglimt den 4. november. Representanter fra kommune, en rekke idrettslag, m. fl. var tilstede og overrakte flotte gaver og gode ord. Pga. det store antall deltakere måtte festen legges såpass langt unna som Skogglimt, men oppsetting av egen festbuss gjorde at det ble få transportproblemer.

Vi tror det ble en svært hyggelig og minneverdig fest for de frammøtte.

4. NOIL's HEDERSTEGN

I arbeidsprogrammet ble styret i 1983 pålagt å anskaffe "erkjentlighetsbevis" for de som har gjort en spesielt god jobb for klubben.

Fotballgruppa har statuetter for sine aktive som utgis etter et visst antall spillte kamper.

Styret forutsetter at de andre gruppene med tiden vil finne fram til tilsvarende måter å hedre sine aktive på.

Derfor fant vi at de "erkjentlighetsbevisene" som arbeidsprogrammet ba oss anskaffe og som vi heretter kaller HEDERSTEGN MÅTTE BLI FOR ADMINISTRATIVT ARBEID ELLER ANNEN INNSATS SOM IKKE IVARETAS GJENNOM GRUPPENES HONORERING AV "AKTIV" INNSATS.

KRITERIER FOR Å FÅ HEDERSTEGN :

1. EN PERSON KAN VURDERES PÅ FRITT GRUNNLAG

2. FØLGENDE TILLITSVERV :

Formann, Nestformann, Sekretær, Kasserer, Medlem, Økonomiplanlegger, Gruppeformann, Gruppesekretær, Gruppens AUMEDLEM, Oppmann, Lagleder for de lag som ikke måtte ha oppmann og laglederen er lagsmedlem, Trener der treneren er lagsmedlem og ikke har godtgjørelse eller bare liten godtgjørelse for reelle utgifter, Komiteformenn i komitéer som er spesielt arbeidskrevende/viktige og der innsatsen må ytes over et lengre tidsrom.

AV DE VERV VI HAR I DAG SOM IKKE TELLER I GRUNNLAGET TIL HEDERSTEGN ER :

Tingrepresentanter, Revisor, Komitemedlemmer, Uttakningskomite, Spillerrepresentanter i gruppestyrene, Utdanningskontakten, Trenere, men se her unntak ovenfor der spesielle vilkår er oppfylt, Vararepresentanter.

ALLE NYE VERV SOM MÅTTE BLI OPPRETTET I FRAMTIDA MÅ SAMTIDIG VURDERES MED TANKE PÅ OM DET SKAL INNGÅ I HEDERSTEGNGRUNNLAGET ELLER IKKE.

De verv som ovenfor er satt blant de som ikke inngår må med jevne mellomrom vurderes på nytt. Av disse må det særlig ses på Utdanningskontakten som etter NIF's nye lovnorm skal være medlem av styret.

VALG AV HEDERSTEGN :

Som hederstegn har NOIL valgt fat i Holthetinn med en bred "Akantus" bord.

For 5 års innsats gis fat med 18cm diameter
For 10 års innsats gis fat med 22 cm diameter
For 15 års innsats gis fat med 26 cm diameter

HVEM FYLLER VILKÅRENE FOR Å FÅ HEDERSTEGN NÅ ? :

	Jan Magne Ulven	(10 år)	forskjellige verv i hovedl. og gruppe
utd 4.11	Per Ulven	(10 år)	Trener, oppmann og vurdert fritt gr.1
	Stein Briskeby	(5 år)	Div. verv
	Martin Sørumshagen	5år)	Div. verv
	Grethe Bakken Grønlie	5 år)	Div. verv
	Rudolf Slåttland	(5 år)	Div. verv
	Marit Sørumshagen	(5 år)	Div. verv
	Arne Gunnar Blisten	(5 år)	Div. verv
" 11.11	Gudbrand Brokerud	(6 år)	Oppmann og styremedlem
	Liv G. Johannessen	(5 år)	Div. VERV
" 11.11	Kjell G. Maurtvedt	(5 år)	Oppmann og gruppeformann
	Geir H. Wiik	(5 år)	Oppmann

FORMANNENS OG AU'S SLUTTBETRAKTNINGER FOR 1983 :

Hvis en begynner å lete så er det ikke vanskelig å finne negative hendelser i året 1983. De sportslige prestasjoner har vel ikke vært så bra som en burde håpe på. Administrativt har det ofte vært slik at det liksom har blitt for lite tid til mange saker det burde vært brukt mer tid på. Arbeidsfordelingsmessig kunne også en del vært gjort anderledes.

Men det som ovenfor er nevnt er alt sammen ting som vi allerede i 1984 kan bestrebe oss på å gjøre bedre. Går vi systematisk til verket tror jeg også det er mulig å oppnå store forbedringer.

NÅR SÅ DETTE ER SAGT, SÅ LA DET HELLER IKKE VÆRE NOEN TVIL OM AT DET ER DE POSITIVE TING SOM VIL HUSKES FRA 1983. FØRST OG FREMST HAR VI OPPNÅDD Å FÅ TIL ET GJENNOMBRUDD PÅ INNTEKTSSIDEN OG ØKT VÅR EGENKAPITAL BETRAKTELIG. VI HAR RIKTIGNOK OPPNÅDD DISSE STORSLAGNE RESULTATER MED KNALLHARDT ARBEID OG MANGE PERSONLIGE FORSAKELSER FOR GANSKE MANGE AV VÅRE MEDLEMMER. MEN TROSS ALT EN SLIK DUGNADSÅND HAR OGSÅ BIDRATT TIL ET SPESIELT GODT SAMHOLD. DE PLANER SOM VIL BLI FRAMLAGT PÅ ÅRSMØTET FOR 1984 ER SÅDANNE AT JEG ER GANSKE OVERBEVIST OM AT OGSÅ 1984 VIL BLI ET ØKONOMISK TOPPÅR. MEN NÅR VI VET AT MÅLET ER EN FOTBALLBANE OG HUS I TILKNYTNING TIL DENNE, SÅ MÅ OGSÅ RESULTATENE VÆRE SOM DET NÅ LEGGES OPP TIL.

Rent sportslig har vi i 1983 fått flere ben å stå på. Trim/skigruppas oppstartning har gitt flere tilbud til våre medlemmer. Vi er nå blitt noe mer enn en ren ballklubb. Gruppene har i 1983 vist en sterk innsats i forbindelse med hovedlagets mange programposter. Gruppeformennenes innsats kan ikke overvurderes om en skal lete etter årsakene til at økonomien gikk så bra. AU takker for den avlastning dette har vært.

TIL SLUTT VIL JEG PÅ AU'S OG HOVEDSTYRETS VEGNE FÅ TAKKE ALLE MEDLEMMER FOR ALLE BIDRAG SOM HAR FREMMETS NOIL'S INTERESSER I ÅRET 1983. VEL MØTT TIL NYE TAK I 1984 . 6/1-84 JMU

NÅ FØLGER FORKORTEDE GRUPPERAPPORTER. Det henvises til de mer fullstendige rapporter som framlegges på gruppeårsmøtene.

ARSBERETNING FOR PUTTIS FOR 1983

Organisasjon:

Arbeidsutvalget har i -83 bestått av Geir Erik Tokerud(form.), Rolf Rustad og Mette Kristiansen.

Ungdomsstyret har vært Jan Erik Sollie, Trine Brokerud og Knut Skollerud.

Almannamøtet har vært samlet i -83 og valgt ungdomsstyret.

Aktiviteter:

Puttis har hatt 15 klubbkvelder i -83, annenhver uke med opphold juni-august. Klubbkveldene er avholdt på tirsdager, på N.O.skole. Klubben har fungert som et "åpent hus" for ungdommen der vi har lyttet til musikk og pratet sammen. Aktivitetene har bestått av diverse spill og noe dans. Det har vært lite danse-oppslutning, men bordtennis har vært populært. På høstperioden ble det besluttet å kjøpe brukt farge-tv for videofremvisning. Vi ville på denne måten forsøke å øke interessen for klubben som var heller svak i 1.halvår. Rolf Rustad lånte bort videospilleren sin på klubbkveldene og dette var noe som fenget.

Geir Erik Tokerud (s)

NOIL`S HÅNDBALLGRUPPE

Håndballgruppa har sitt årsmøte i april måned. Det passer derfor ikke å ta med de utdrag som finnes i siste årsrapport da den også omhandler 1982. Nedenfor følger en kort orientering satt opp etter samtaler med håndballgruppas formann og sekretær.

Fra april 1983 har håndballgruppas styre bestått av :

Else Marie Morka	formann	}	AU (arbeidsutvalget)
Unni Brokerud	sekretær		
Tove Stokke	AU-medlem		
Marit Sørumshagen	oppmann damelaget		
Eva Blisten	spillerrepresentant		

Arbeidsutvalget har hatt 2 møter i 1983 og behandlet 7 saker. Styret har vært samlet 2 ganger og behandlet 10 saker.

AU`s SYN PÅ AKTIVITETENE

I innendørssesongen som ble avsluttet i mars 83 (sept 82 - mars 83) fikk damelaget en 4. plass i 7. divisjon etter at laget vant 3 kamper, spilte 1 uavgjort og tapte 6.

I alt ble 18 spillere benyttet i disse kampene og det ble avholdt 45 treningsøkter i forbindelse med denne innendørssesongen. Gjennomsnittlig treningsframmøte på de 14 mest benyttede spillerne var 23 ganger.

Vi er nå inne i 83/84-sesongen, og damelaget spiller i 6. divisjon etter at håndballkretsen foretok en justering av 6. og 7. divisjon foran årets sesong.

Så langt i sesongen synes det som vi har hatt spillemessig framgang og vi har i skrivende stund 3 lag bak oss.

Vi har vært uheldig med treningstidene på Frøystad og fått 2 dager etter hverandre. Når en tar dette i betraktning synes frammøtet på trening å være akseptabelt til nå.

Lagets trener og lagleder er Erik Flemvåg.

PLANER FRAMOVER

I gruppas arbeidsplaner for inneværende periode står det at mulighetene for å få igang aldersbestemte lag igjen skal vurderes. AU har gjort visse undersøkelser som har vist at interessen hos aktuelle spillere er tilstede. Men før gruppa tar noe stilling til dette, må muligheter for trener, lagleder m.m. også undersøkes.

ØKONOMI

Gruppa har holdt 4 kakelotterier i 1983, alle med godt resultat. Det største tiltaket i vår gruppes regi har vært julemessa som vi holdt 27. november. Her hadde vi mange måneders forberedelse og mange dugnadstimer fra mange medhjelpere. Messa ble svært vellykket og bidro til at håndballen i 1983 har gått med overskudd.

Vi har innført treningsavgift for våre spillere med 100 kr og Kr. 50 for de som er skoleelever.

Ellers har vi stillt mannskap og deltatt i mange av de tiltak som er drevet i hovedlagets regi slik som bingo og rådhusvasken. Til slutt må nevnes at vi har hatt 3 vakter i Gran idrettshall.

Håndballgruppa vil få takke for all hjelp og støtte i 1983.

NOIL'S TRIM OG SKI-GRUPPE

Trim/ski-gruppas styre har bestått av :

Formann Kåre Brua
Sekretær Liv G. Johannessen } AU
AU-medlem Hans Kr. Moen }

Hoppoppmann Jan M. Ulven

Langrennsoppmann 82/83-sesongen var Rolf Rustad

" " 12/7-83 - 2/12-83 var Gunnar Jordet

Langrennsoppmannsfunksjonene er fra 2/12-83 overtatt av formann og hoppoppmann i fellesskap.

Arbeidsutvalget har holdt 4 møter og behandlet 18 saker.
Gruppestyret har vært samlet 3 ganger og behandlet 9 saker.

AKTIVITET - 1984. 6 20

Vinteren 1983 arrangerte gruppa 4 trippelrenn i lysløypa i tillegg til den tradisjonelle skidagen. Langrennet på skidagen tellet som klubbmesterskap.

Vi hadde kun en kretsrenn-deltaker i 1983, Ola Rustad som deltok i ett kretsrenn.

39 av våre medlemmer deltok i klubbrennene.

I 1973/74-sesongen har det på 1973 ikke vært noen langrennsaktivitet pga. vinteren har latt vente på seg.

I SÅS' kretsrenn i romjula deltok imidlertid Bjørn A Vesteng i kl. 13 år og oppnådde en hederlig 6. plass.

Klubbrennene er planlagt å starte like over nyttår, hvis snøforholdene tillater det. Arrangementskomite er nedsatt.

I 1973 er det også gjort forberedelser til hoppaktivitet, men også her har snøen hindret oss å komme igang.

Vi har planlagt å holde opp 4 bakker utover vinteren. Det er Gundersbakken v/A.H. Brokerud, Saubråtan v/T. Knutsen, Blistenbakken v/A.G. Blisten og Nybrøttet v/K.Morka. Kun sistnevnte bakke har foreløpig hatt nok snø til å bli hoppet i.

Skiskole v/E. Straume som var påtenkt å startes i nov./desember er pga. snøforholdene ennå ikke igangsatt.

Under trim/ski-gruppa sorterer også dametrim som holdes hver mandag på N.O.skole. Ansvarlig for denne er Liv G. Johannessen. Frammøtet til disse trimkveldene har ikke vært av det beste i høst med gj.snittlig bare 5 deltagere. På våren var det noe bedre med 8 - 10 deltagere.

En svært sen oppstarting etter sommerferien er trolig årsaken til at så få ble med.

Partiet driver trim til musikk.

ØKONOMI

Økonomiske tiltak som er administrert av gruppa har vært kake- og lotterier og rakettsalg for Hadeland skikrets nå rett før nyttår. Inntektene av sistnevnte kommer først på 84-regnskapet. I vårsesongen tok vi deltakeravgift på dametrimmen. Det har vi ikke tatt i høst og vil trolig utgå også i fortsettelsen.

Ellers har vi deltatt med organisering og mannskap på hovedlagets aktiviteter så som bingo og rådhusvask.

Vi har fått kommunal støtte til skiskolene vi har planlagt.

TRIM/SKI-GRUPPAS STYRE vil takke aktive, arrangementsmedhjelpere, ledere og trenere for all innsats i 1983. Vi vil også få takke alle som har støttet og hjulpet til med våre økonomiske aktiviteter.

NOIL'S FOTBALLGRUPPE

Fotballstyrets sammensetning i 1983 :

FORMANN:	} arb.- utvalget	KJELL MAURTVEDT
SEKRETÆR:		ØYVIND JOHANNESSEN
AU-MEDLEM:		BJØRN GRYMYR

OPPMANN A-LAG:	KAI LODSBY
OPPMANN B-LAG:	GUDBRAND BROKERUD
OPPMANN LILLEPUTT:	GEIR WIIK
OPPMANN MINIPUTT:	PAUL HAGEN
SPILLERREPRESENTANT:	HELGE ULVEN

Styrets virksomhet:

Styret har hatt 5 møter og behandlet 29 saker. De har også hatt ansvaret for å skaffe personell til 4 bingo-kvelder på Skogglimt, og vask av Lunner Rådhus, samt 2 kake-lotterier ved Lunner Meieri. Dessuten er det blitt solgt årskoort og billetter på hjemmekamper.

Styrets syn på aktivitetene:

Sportslig har de aldersbestemte klasser gjort det best i år. Lilleputtlaget fikk 18 poeng på 18 kamper. De deltok også i Moen Cup hvor de kom helt til finalen, men tapte 3-0 mot Jevn. Miniputtlaget fikk 17 poeng på 15 kamper. Høstsesongen var meget bra hvor de vant 6 av 8 kamper. De har også i år samarbeidet med SÅS. Miniputtlaget har hatt sin første sesong med spill på små baner. Jevnaker Sparebank var sponsor, og de kjøpte inn mål for spill på små baner.

A- og B-laget kom noe dårligere ut enn 82-sesongen. Vi skal ikke komme nærmere inn på årsaken til dette.

På spillermøte den 27/10 ble trener spørsmålet tatt opp. Per Ulven har bedt om avlastning på trenerjobben for neste års sesong. Konklusjonen av spillermøtet ble at Per Ulven og Kjell Dypdalen tar ansvaret for neste sesong.

Takk for innsatsen:

På vegne av fotballgruppa vil vi få takke trenere, tillitsmenn, spillere og publikum for all hjelp og innsats i 1983-sesongen. Alle har hatt betydning for fotballgruppas aktivitet.

Takk for denne sesongen og vel møtt til nye tak i 1984.

Hilsen fotballstyret 1983

10 års fotballstatistikk

NAVN	KAMPER I ALT	KAMPER A-LAG	KAMPER B-LAG	KAMPER ALD.BEST.	MÅL A-LAG	MÅL B-LAG	MÅL I ALT
Aschim K.	5	0	5	0	0	0	0
Fokkelund S.	2	0	2	0	0	1	1
Fokkhus J.	109	67	42	0	8	9	17
Berg S.	22	0	22	0	0	0	0
Berge J.	6	0	0	0	0	0	0
Bjøraltlien H.I.	80	56	14	0	10	7	17
Bjøraltlien R.	23	0	23	0	0	0	0
Bjørklund B.E.	43	0	9	34	0	0	0
Blisten B.	3	0	3	0	0	0	0
Bollum S.	18	16	2	0	1	0	1
Braastad E.	12	0	0	12	0	0	0
Braastad G.O.	114	18	43	53	0	0	0
Braastad H.M.	35	0	0	35	0	0	0
Braastad H.	19	0	19	0	0	2	2
Braastad J.P.	178	164	14	0	2	3	5
Braastad Unni	3	0	0	3	0	0	0
Brandt H.	28	24	4	0	1	0	1
Bredesen K.	2	0	0	2	0	0	0
Bredesen O.	3	0	3	0	0	0	0
Briskeby J.	45	0	10	35	0	2	2
Briskeby S.	115	81	34	0	2	5	7
Briskelund P.I.	1	0	0	1	0	0	0
Brokérud E.	39	0	0	39	0	0	0
Brokerud T.	162	138	24	0	9	1	10
Brokerud Trine	16	0	0	16	0	0	0
Dahle H.	47	23	24	0	1	10	11
Didriksen R.	8	0	0	8	0	0	0
Dygdalen K.T.	52	44	8	0	0	0	0
Dygdalen K.	9	0	0	9	0	0	0
Dygdalen T.	5	0	0	5	0	0	0
Eide S.	16	0	0	16	0	0	0
Engebretsen S.A.	14	0	0	14	0	0	0
Engerdal R.	26	18	8	0	1	0	1
Erstad H.P.	3	0	3	0	0	0	0
Flemvåg E.	94	19	75	0	0	0	0
Gaarder J.	41	3	38	0	0	6	6
Gaarder K.F.	53	0	0	53	0	0	0
Gaarder T.V.	45	0	0	45	0	0	0
Gagnum T.	18	0	0	18	0	0	0
Gander O.	20	0	0	20	0	0	0
Ganberg J.E.	32	0	0	32	0	0	0
Grimsrud G.	4	0	0	4	0	0	0
Groff J.	3	0	3	0	0	0	0
Grymyr B.	95	79	16	0	1	3	4
Grymyr S.	125	120	5	0	43	2	45
Guddal S.	6	0	0	6	0	0	0
Haakenstad O.E.	87	74	13	0	20	5	25
Haakenstad O.M.	29	4	25	0	0	1	1
Haakenstad T.	1	0	1	0	0	0	0
Hagen E.	23	0	0	23	0	0	0
Hagen P.	34	7	27	0	0	3	3
Hagen R.	12	1	11	0	0	0	0
Hagen S.	6	0	0	6	0	0	0
Hansen R.	25	13	12	0	0	0	0
Heier H.	9	0	9	0	0	0	0
Hellerud I.	1	0	1	0	0	0	0
Holen E.	52	0	10	42	0	1	1
Holen Monika	4	0	0	4	0	0	0
Holen T.	54	0	6	48	0	0	0
Holdt S.	25	0	0	25	0	0	0
Holdt T.	17	0	0	17	0	0	0
Hovdelien K.	4	0	4	0	0	0	0

NAVN	KAMPER I ALT	KAMPER A-LAG	KAMPER B-LAG	KAMPER ALD.BEST.	MÅL A-LAG	MÅL B-LAG	MÅL I ALT
Hovland S.	24	3	21	0	3	3	6
Håpnes P.	19	0	0	19	0	0	0
Huser H.	30	0	0	30	0	0	0
Huser I.	5	0	0	5	0	0	0
Hval M.	38	18	20	0	1	5	6
Inngjerdingen H.	48	0	9	39	0	0	0
Johannessen Ø.	26	0	26	0	0	1	1
Johansen Ø.	13	0	0	13	0	0	0
Jørgensen G.O.	4	0	0	4	0	0	0
Kildal T.	4	0	0	4	0	0	0
Kirkeby A.	6	0	0	5	0	0	0
Kletthagen P.	12	0	12	0	0	0	0
Kleven S.	23	9	14	0	0	0	0
Kleven Ø.	50	0	0	50	0	0	0
Klevengen F.	7	0	0	7	0	0	0
Knudsen M.	7	0	0	7	0	0	0
Kolbjørnsen Anita	2	0	0	2	0	0	0
Kolbjørnsen Trine	1	0	0	1	0	0	0
Kristiansen Bente	1	0	0	1	0	0	0
Kristiansen K.K.	10	0	0	10	0	0	0
Kristiansen T.I.	2	0	0	2	0	0	0
Laderud Sidsel	10	0	0	10	0	0	0
Lillemoen P.A.	27	0	0	27	0	0	0
Lindheim J.	112	59	53	0	8	31	39
Linnerud P.I.	5	0	0	5	0	0	0
Lodsby F.O.	21	0	0	21	0	0	0
Lodsby K.O.	99	71	28	0	15	30	45
Lodsby Ø.	28	27	1	0	8	0	8
Lyseng A.	7	4	3	0	0	1	1
Løken E.	121	50	46	25	3	5	8
Markegaard L.	3	0	3	0	0	0	0
Maurtvedt G.	22	0	0	22	0	0	0
Maurtvedt K.	3	0	3	0	0	0	0
Melby J.	6	1	5	0	0	0	0
Midtlie F.	19	0	0	19	0	0	0
Midtlie S.	25	0	0	25	0	0	0
Midtlie V.	31	0	0	31	0	0	0
Moen H.K.	51	40	11	0	2	1	3
Morka K.	8	0	8	0	0	0	0
Myrvang G.	15	13	2	0	0	0	0
Nordby J.E.	51	0	0	51	0	0	0
Nordhagen K.	5	0	0	5	0	0	0
Nordlund Merethe	15	0	0	15	0	0	0
Nordlund S.A.	1	0	1	0	0	0	0
Nygård J.E.	5	0	0	5	0	0	0
Opprud A.	3	0	3	0	0	3	3
Opsahl J.	44	0	9	35	0	1	1
Opsahl Sissel	1	0	0	1	0	0	0
Opsahl Ø.	49	0	0	49	0	0	0
Paulsen Ø.	8	0	0	8	0	0	0
Pettørsen B.V.	26	0	0	26	0	0	0
Pettersen H.	28	0	28	0	0	2	2
Pettersen R.	63	47	16	0	0	0	0
Raastad E.	9	0	9	0	0	0	0
Raastad L.E.	41	20	21	0	0	0	0
Raastad M.	4	0	0	4	0	0	0
Raastad Morten	96	17	18	61	5	7	12
Raastad T.	1	0	1	0	0	0	0
Richardson L.	8	6	2	0	0	1	1
Richardson R.	15	2	13	0	0	4	0
Rogneby U.	10	0	0	10	0	0	0
Rouen R.	7	0	0	7	0	0	0

Navn	KAMPER I ALT	KAMPER A-LAG	KAMPER B-LAG	KAMPER ALD.BEST.	MÅL A-LAG	MÅL B-LAG	MÅL I ALT
Rustad L.E.	178	150	28	0	9	2	11
Rustad O.	21	0	0	21	0	0	0
Rustad T.	23	0	0	23	0	0	0
Ruud A.	20	19	1	0	8	0	8
Ruud Kristin	9	0	0	9	0	0	0
Ryengen R.	2	0	0	2	0	0	0
Sara K.	4	0	4	0	0	0	0
Schiong P.Ø.	17	0	0	17	0	0	0
Schiong R.E.	7	0	0	7	0	0	0
Simensen J.I.	18	5	13	0	0	0	0
Simensen P.A.	1	0	1	0	0	0	0
Skollerud K.	13	0	0	13	0	0	0
Slåttland M.	40	0	0	40	0	0	0
Slåttland O.	164	151	13	0	21	1	22
Smedbråten H.P.	1	0	1	0	0	0	0
Schöttke H.	3	0	0	3	0	0	0
Sollie J.E.	38	0	0	38	0	0	0
Sollie P.A.	60	0	1	59	0	0	0
Stock B.	34	0	0	34	0	0	0
Stock J.	21	1	20	0	0	0	0
Stock S.	38	0	0	38	0	0	0
Stokke G.	35	0	12	23	0	0	0
Stokke H.P.	113	100	13	0	31	4	35
Storvoll O.	6	0	0	6	0	0	0
Straume E.	1	0	1	0	0	0	0
Strømsnes R.	7	0	7	0	0	0	0
Stubne H.	1	0	0	1	0	0	0
Sundby R.	10	0	0	10	0	0	0
Svenballeud G.	26	1	25	0	0	3	3
Sørensen F.H.	2	0	0	2	0	0	0
Sørli J.E.	4	0	0	4	0	0	0
Sørumshagen H.O.	16	0	0	16	0	0	0
Sørumshagen J.E.	14	0	0	14	0	0	0
Sørumshagen K.A.	5	0	0	5	0	0	0
Sørumshagen M.	100	68	32	0	5	6	11
Tangen S.H.	12	0	0	12	0	0	0
Tangen T.	2	0	0	2	0	0	0
Teppan K.	27	0	0	27	0	0	0
Thomassen Ø.	34	10	24	0	0	1	1
Thøkerud G.	98	24	74	0	1	1	2
Thøgersen I.	64	1	63	0	0	1	1
Trehjørningen E.	13	0	0	13	0	0	0
Tveten P.	97	90	7	0	25	5	30
Tvetmarken A.	1	0	0	1	0	0	0
Ulven H.	120	57	10	53	31	4	35
Ulven J.M.	107	11	96	0	1	22	23
Ulven P.	48	15	33	0	1	2	3
Vestby R.	10	0	0	10	0	0	0
Vesteng B.A.	29	0	0	18	0	0	0
Vestengen A.	15	13	2	0	0	0	0
Volla J.E.	5	0	0	5	0	0	0
Wien L.	16	15	1	0	4	0	4
Wien O.	84	76	8	0	39	12	51
Wiik H.C.	65	0	0	65	0	0	0
Wold A.	3	0	0	3	0	0	0

ÅRSREGNSKAP 1983

KTO. KL.	TOTALT	HOVEDLAGET	FOTBALLGR:	HÅNDBALLGR.	PUTTIS	TRIM/SKI
2	5.837,85	3.206,00	1.605,30	393,85	130,70	502,00
20	578,04	526,29	51,75			
21	75,00	75,00				
23	16.849,60		8.303,70	3.094,00	2.854,00	2.597,90
24	5.127,00		1.126,00	4.001,00		
25	8.208,00		2.865,00	5.243,00		100,00
26	1.223,40		248,40			975,00
27	3.401,00	2.901,00	500,00			
29	41.299,89	6.708,29	14.700,15	12.731,85	2.984,70	4.174,90
3						
30	9.265,60		8.580,35	513,00	60,00	112,25
31	375,00		375,00			
32	2.190,00					2.190,00
33	1.470,55				1.042,65	427,90
38	- 7.498,20		- 5.895,00		- 549,85	- 1.053,35
	+ 5.802,95		+ 3.060,35	+ 513,00	+ 552,80	+ 1.676,80
4						
40	2.325,00					
42	3.770,75		528,00	2.647,75		
43a	11.305,35					
43b	124.105,39					
45	29.288,20		2.608,25			
46	2.462,80					
47	78,00					
48a	- 262.320,55		- 7.255,75	- 21.379,55	704,00	- 1.988,00
48b	6.248,00			1.250,00		
49a	- 28.939,00		- 2.850,00			
49b	220,00		220,00			
	- 111.456,06		- 84.312,76	- 17.481,80	- 704,00	- 1.988,00
7						
79	- 9.050,00		- 5.550,00		- 2.500,00	- 1.000,00
	- 9.050,00		- 5.550,00		- 2.500,00	- 1.000,00
8						
80	8.750,00				- 1.250,00	
81	8.040,00					
85	1.533,50			- 1.533,50		
88	13.777,59					
	- 32.101,09		- 29.257,59	- 1.533,50	- 1.310,00	
	- 105.504,31		- 112.412,06	- 5.770,45	- 976,50	+ 2.865,70
			+ 10.791,00			

Positive tall og tall uten fort. markerer utgifter eller inn. sredsksjon. Tall med - foran irntekt

BALANSEKONTO PR. 31/12-83.

AKTIVA: Kasse Jevnaker Sparebank Jevnaker Sparebank Plass.kto Postgiro Opplandsbanken Kiosk Beh. treningsdrakter Anlegg 1 + 3.608,94	kr. 801,68 " 27.257,85 " 181.575,65 " 2.188,73 " 945,04 " 2.500,00 " 4.895,00 " 3.609,94 kr. <u>223.773,89</u>	PASSIVA: Avsatt til anlegg av årsmøtet Rest. disposisjonskonto Avsatt til anlegg av 1983- overskudd av Nøils styre Udiskonert regnskapsoverskudd	kr, 100.000,00 " 18.269,58 " 50.000,00 " 55.504,31 kr. <u>223.773,89</u>
--	--	--	--

Oppdalen den 3/1-84.

Kari Vesteng (s) Jan Magne Ulven (s)
 kasseter formann

